
Standardni obrazac: “B52 Obaveštenje o potpisivanju ugovora” 1

KUVENDI I KOMUNES DRAGASHI

OBAVEŠTENJE O POTPISIVANJU UGOVORA
 Rad  Snabdevanje  Usluge

Prema Članu 41 Zakona Br. 04/L-042 o javnim nabavkama Republike Kosova, izmenjen i dopunjen Zakonom br. 04/L-237, 
Zakonom br. 05/L-068 i  Zakonom br. 05/L-092

     

Datum pripreme obaveštenja: 23.04.2021

Br Nabavke  621-21-1464-1-3-6

Interi br. Nabavke 621-2021-011-136

Ovo obaveštenje je pripremljeno na JEZICIMA:
Albanski  Srpski  Engleski 

DEO I: UGOVORNI AUTORITET

I.1) IME I ADRESA UGOVORNOG AUTORITETA (UA)
Službeni naziv: KUVENDI I KOMUNES DRAGASHI

Adresa UA: DRAGASH

Grad: DRAGASH Poštanski broj: - Mesto: Kosovo

Lice za kontakt: Nuro Ismaili Telefon: 038-200-45509

Email: nuro.ismaili@yahoo.com Faks: 

Internet adresa (ako se primenjuje): http://kk.rks-gov.net/dragash/

Ugovor uključuje zajedničku nabavku Da  Ne 

Ugovor se dodeljuje od strane Centralne agencije za nabavke Da  Ne 

DEO II: PREDMET UGOVORA

II.1) OPIS
II.1.1) Naslov ugovora koji je dodelio ugovorni autoritet:
Snabdevanje receptima, izveštajima o povratnim informacijama, izveštajima o istraživanju itd. za 
G.C.P.M. - Dragaš
II.1.2)  Vrsta ugovora i lokacija radova, mesto isporuke ili izvršavanja 
(odabrati samo jednu kategoriju –radovi, snabdevanje  ili usluge –koja najviše odgoara posebnom 
predmetu vašeg ugovora) 
   Rad        Snabdevanje     Usluge

  Izvršenje
  Projekat i izvršenje
  Ostvarivanje, bilo kojim 
sredstvima, posla, odgovarajući  

  Kupovina
  Finansijski zakup (lizing)
  Zakup
  Kupovina na kredit



Standardni obrazac: “B52 Obaveštenje o potpisivanju ugovora” 2

na uslove    Njihovo kombiniranje

Glavna tačka ili lokacija radova / Glavno mesto isporuke / Glavno mesto izvršavanja
GCPM Dragaš

II.1.3) Obaveštenje obuhvata, ako se primenjuje 

Uspostavljanje javnog okvirnog ugovora: Da  Ne          

Trajanje javnog okvirnog ugovora: u mesecima      
II.1.4) Kratak opis predmeta ugovora
1 Registri pacijenta komad 400 OD 200 strana 33x25 cm komad-400  2 Recepti za Lekove DM 
0107P format A5 100 strana blok-200  3 Izveštaj o povratnim informacijama kompanije Diagnostics 
DM 0104 100 strana blok-200  4 Uputstvo za dijagnostičko istraživanje DM 0103 100 strana blok-
200  5 Pravilnik o davanju roditeljske terapije DM 0108 starna-20000  6 Povratne informacije iz 
laboratorije DM-0105 listova-25000  7 Blokovi za participaciju sa kopijama 50x2 komada-500  8 
Smernice za konsultacije 100 listova blok-200  9 Imunizacione kartice - prema uzorku sa trakama 
(karton) 25x17 cm komad-1000  10 Pozivi za vakcinaciju na dva jezika, format 1  4 formata A 4 
listova-20000  11 Imunizacioni pasoš prema modelu sa preklopnom knjigom u obliku 11x15 cm 
komad-1500  12 Dijabetičkih karata prema modelu sa 1  2 i A4 komada-500  13 Izveštaj o analizi 
uzorka - govore serološki testovi-5000  14 izveštaj analize prema uzorku TSH T3 T4 listovi-5000
Predviđena vrednost ugovora: 6.000,00

Finansirana:  Sopstvena  Konsolidovani budžet Kosova  Donacija

Trajanje ugovora (datum početka i završetka)

U danima: 30    U mjesecima:      
Datum početka:            Datum završetka:      
II.1.5) Klasifikacija po zajedničkom rečniku nabavki (ZRN):
22000000-0

DEO III: POSTUPAK

III.1) VRSTA POSTUPKA

    Otvoreni
    Ograničeni
    Konkurentni sa pregovorima
    Pregovarački
    Kvotiranje
    Minimalne vrednosti

III.2) KRITERIJUM ZA DODELU

   Najniža cena ili     Ekonomski najpovoljnija ponuda



Standardni obrazac: “B52 Obaveštenje o potpisivanju ugovora” 3

DEO IV: DODELA UGOVORA
(U slučaju dodele nekoliko delova nekolicini uspešnih ekonomskih operatera, ponovi odeljak S IV.3, 
IV.4 i IV.5. za svaki deo)
IV.1) Datum pokretanja aktivnosti nabavke: 17.03.2021 

Datum objavljivanja obaveštenja o ugovoru: 23.03.2021

Datum otvaranja ponuda: 30.03.2021 

Datum objavljivanja obaveštenja o dodeli ugovora: 08.04.2021 

Datum potpisivanja ugovora: vidi sekciju IV.3)

IV.2) Broj zahteva za povlačenje tenderskog dosijea: 13 

Broj primljenih tendera: vidi sekciju IV.3)

Broj odgovornih tendera: vidi sekciju IV.3)

Rok za podnošenje tendera: uobičajeni  skraćeni

IV.3) Ime i adresa ekonomskog operatera sa kojim je potpisan ugovor

Ugovor br.: 621-21-1464-1-3-6/C431       
 Grupa br.: 1      
Naziv grupe: Snabdevanje receptima, izveštajima o povratnim informacijama, izveštajima o 
istraživanju itd. za G.C.P.M. - Dragaš      
Datum potpisivanja ugovora: 22.04.2021      
Broj primljenih tendera: 5 
Broj odgovornih tendera: 5

Službeni naziv: N.T. "Agimi- De"      

Poštanska adresa: Sheshi Mentor Tolaj      

Grad: DEÇAN      Poštanski broj: 51000      Mesto: Kosovo      

URL (ako se primenjuje):       

Osoba za kontakt:      Email:           

Telefon: 045681682      Faks:       

IV.4) Informacije o vrednosti ugovora

Ukupna vrednost ugovora  2.062,00        EUR 

Odgovarajući tender sa najnižom cenom: 2.062,00
Odgovarajući tender sa najvišom cenom: 3.612,00

IV.5) Ugovor će verovatno biti dat na podizvođenje          
Da 

 Ne 




Standardni obrazac: “B52 Obaveštenje o potpisivanju ugovora” 4

Ako je odgovor da, vrednost ili odnos ugovora koji će verovatno biti dat na podizvođenje
Vrednost       ;  ili  Procenat         %;        Nije poznato   

V: DODATNE  INFORMACIJE


